
----------

QUIMIFOR" Tom. de Produtos Químicos ek aboratorial Eireíí
Av. W h a s h in g tô n  S o a r e s ,  6 4 5 6  - J o s é  d e  A le n c a r  - C E P  6 0 .8 3 0 - 0 0 5  - F o r ta le z a  - C E  

( 8 5 )  3 2 5 3 . 4 7 7 2  F A X :  ( 8 5 )  3 2 5 3 . 5 0 2 8  / q i i i m i f o r t l t d a @ h o t m n i l . c o m  
C N P J  - 4 1 . 6 5 4 . 7 4 0 / 0 0 0 1 - 2 9  C G F  - 0 6 .9 1 4 . 0 8 0 - 4

Cliente.: Prefeitura Municipal de Boa Viagem 
Att: Comissão Permanente de Licitação 

Pregão Presencial n“.: 2018 03.13.2-PP 
Abertura: 05/04/2018 ás 09:00

Obieto- AQUISI(í Ã0 DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, BEM C0M0 AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO, ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR FEDERAL DO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE N° 1150-02, DE 
J ' INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

PROPOST A DE PREÇOS

l o i  E  0 7  - AU TOC I A V ES

Item Quant. Apr. D i s c r i m i n a  ção Marca V. Unit. Total
1

1
U N D A U T Q C IA V E  H O R IZ O N T A L  D E  M E S A  (A T É  75  L IT R O S ) / E specificação : Câm ara  de  e ste rilização  em  a ç o  In o x id á ve l,  m o d o  d e  o p e ra çã o  d igita l, c ap ac id ad e  de até  10  litros.

S T E R M A X R $  7 4 8 0 . 0 0
O o ís  m il qua trocentos e 

oitenta rea is

R S  2 .480.00 D o i s  mif qua trocentos e

VALOR TOTAL DO LOTE 07 R$ 2.480,00
D o is  mil q u atrocentos «i o itenta rea is

LOTF. 1 1  - C A M A R A  P A R A  C O N S E R V A Ç Ã O

Item Quant Apr. D i s c r i mi n a  ção Marca V. Unit. Total
1

1

U N D C Â M A R A  P A R A  C O N SER V A Ç Ã O  DE H E M O D E R IV A D O S /  IM U N O /  TERM OLÁBtIS / Especificação . Equ ipam ento vertical para a guarda cientifica de V A C IN A S E A SSEM ELH AD OS. Capacidade para 

arm azenam ento m ín im o dc 340 litros. Refrigeração com  circulação de ar forçado. Câmara interna em  aço interna em aço inoxidável. Com no m ín im o cinco prateleiras fabricadas em  aço 

inoxidável. Sistem a de refrigeração livre de CFC. Porta de acesso vertical de vidro anti-embaçante. Equipado com rodízios com  freio, degelo autom ático com  evaporação de condensado. 

Paine! de cornando e controle em LCO, frontal superior, com  com ando eletrônico digital m ieroprocessado. faixa de trabalho entre 2 graus Celsius a 8  graus Celsius no m ínimo, temperatura 

controlada autom aticam ente a 4  graus Celsius. S istem a de alarme sonoro de m áxima e m ín im a temperatura. Sistem a silenciador de alarme sonoro. Alarme sonoro de falta de energia. Chave 

gera l de energia - liga/ desliga. Luz interna temporizada com  acionamento externo m esm o com  porta fechada. Sistem a de emergência na falta de energia com  autonia de pelo m enos 24 horas 

com  baterias recarregáveis. Tensão de acordo com  a entidade solicitante. M O D E L O  C O T A O O : C Â M A R A S  D E  C O N S E R V A Ç Ã O  de  V ac in as, H e m o d e r iv a d o s,  Kit, Reagentes, 

T e rm o lá b e ts  e  Sa n g u e . M o d e lo  C S V  34 0  - vertical, de  fo rm a to  exte rno  e in te rno  re tangu la r. C a p a c id a d e  p ara  a rm a ze n a m e n to  de  3 4 0  litro s ú t e is . . C ertif icado  da A N V IS A  -  

A E E  / C B P F  - C e rt if ic ad o  ISO  13485. R e g is tro  A N V IS A  N ?  80698750 001 . G A R A N T IA : 12  (doze) m e se s

E L B E R R $  17.700,00

D e z e s se te  m il e  

se le c e n io s  reais

R S  17 700 ,00 D e z e s se te  mil e  se tecentos 

re a is

VALOR TOTAL DO LOTE 11 RS 17.700,00
Dezessete mil e setecentos reais □

Valor Global da Proposta: R$ 20.180,00
Vinte Mil e  Cento e Oitenta Reais

Validade da Proposta: Conf. Edital 
Prazo de Entrega: Conf. Edital 
Validade do Registro de Preço: Conf. Edital 
Condições de Pagamento: Conf. Edilal 

Dados Bancarios: BANCO: BRASIL - AGÊNCIA N° 1369-2 - C/C105156-3

Fortaleza, 05 de Abril de 2018.

QUIMIFORT Com. de Produtos
Químicos e Laboratoriais Eireli
Ancíerson de Sousa  Vieira

CPF. 025.083.633-59


